Извещение об отказе от проведения открытого аукциона по продаже земельного участка
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации                       № 136-ФЗ от 25.10.2001 №136-ФЗ,  п.4 ст. 448 ГК РФ, на основании постановления Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области №685 от 15.11.2024 года, Администрация муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области настоящим сообщает об отказе от проведения 21 ноября 2024 года в 10-00 ч. по московскому времени открытого аукциона по продаже земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, с кадастровым номером 67:19:0020105:661, общей площадью 45406+/-1865  кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Сычевский муниципальный район, разрешенным использованием: для сельскохозяйственного производства, опубликованного 18.10.2024 г. на официальном сайте муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области, по причине изменения категории земель.